舟橋小学校給食調理業務委託に係る提案資料

会社名

様式１
令和　　年　　月　　日

舟橋村長
　渡　辺　光　様

会　社　名
代表者名

舟橋小学校給食調理業務受託申請書

　舟橋小学校給食の調理業務について、受託業者として次のとおり関係書類を添えて申請します。

様式２－１
受　託　業　者　調　書
	商号名称
及び
代表者名

	本社所在地
	　〒

　　　　　　　　　　　　　　　電話

	支店・営業所
出張所所在地

　　　　　　　　　　　　　　　電話

	創業年月日

	年間食数

従業員数

人(県内　　　　人)
	　　　　内　　　訳
	区分
	調理員
	その他（　　　　）
	その他（　　　　）
	計

	正規職員
	男(　　　)人
	男(　　　)人
	男(　　　)人
	男(　　　)人

	女(　　　)人
	女(　　　)人
	女(　　　)人
	女(　　　)人

	計(　　　)人
	計(　　　)人
	計(　　　)人
	計(　　　)人

	パート
	男(　　　)人
	男(　　　)人
	男(　　　)人
	男(　　　)人

	女(　　　)人
	女(　　　)人
	女(　　　)人
	女(　　　)人

	計(　　　)人
	計(　　　)人
	計(　　　)人
	計(　　　)人

	　計
	男(　　　)人
	男(　　　)人
	男(　　　)人
	男(　　　)人

	女(　　　)人
	女(　　　)人
	女(　　　)人
	女(　　　)人

	計(　　　)人
	計(　　　)人
	計(　　　)人
	計(　　　)人

	食品衛生
上の罰則
	有・無

	取引金融
機関名

様式２－２
受　託　業　務　実　績　書(過去３年間の実績)

	受託業務先
	住所(市町村名)
	受託業務内容
	１回食数
	職員体制
	受託期間

	学　校　給　食

	その他　　　ヶ所

	学　校　給　食　以　外
	　　　　　県　　内

	その他　　　ヶ所

	　　　県　　外

	その他　　　ヶ所

	合計　　　ヶ所

様式３－１

見　　　積　　　書

　　会社名
　　代表者名

舟橋小学校給食調理業務委託

	金　額
	円

	消費税
	円

	総　額
	円

様式３－２
見　積　内　訳
	項目
	算出基準
	金　額（円）

	人件費
	(１)給料
正社員　職名　　人数　　　　　　支給額（年額or月額×月数）
パート　職名　　人数　　　　　　支給額（時間給・日数）
	区　分
	本給・時給
	時間数
	月数・日数
	人　数
	年　額

	職　名

(２)賞与
	区　分
	本給
	時間数
	月数・日数
	人　数
	年　額

	職　名

(３)手当等
　　交通費・食事手当・役職手当等

(４)法定福利費
　　健康保険・厚生年金・雇用保険・労災保険

(５)福利厚生費

(６)その他
	小計

	被服衛生費
	(１)被服費

(２)クリーニング代

(３)衛生検査代

(４)健康診断費
	小計

	事務費
	事務用品・通信費等

	消耗品費
	調理用消耗品費・洗浄剤・消毒剤・その他

	管理費
	管理費

	合　計

	消費税
	１０％

	総合計額